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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Komisioni Pérzgjedhés

N0l /11 1OL— 44964 . d. /4 O 12025

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L.-212,
nenit 30 e Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&
Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional,
Asistenté&ve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né& Institucione Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021,
pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&¢ Arsimit t€ Pérgjithshém, pas pérfunidmit t& testit
me shkrim, intervisté€s dhe vler&simit t& portofolios profesionale, nenit 49 t& Ligji nr. 05/1 -031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, komisioni pérzgjedhés, nxjerr kété:

VENDIM PiiR PERZGJEDHJE

Mbasé pérfundimit t€ t€ gjitha procedurave pér konkursin e jashtem RN00018777, t& dt:
29.09.2025 pér plotésimin e vendit t& liré t&€ punés né arsim, pér pozitén: 1 (njé&) Sekretar/e né
SHML ¢ GJ.K Skénderbeu “’- Drenas, me koh& t& caktuar, komisioni pérzgjedhés nxjerré
vendimin pér pérzgjedhje, si mé poshté:

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén: - Sekretar/e n& SHML ©* GJ.K Skénderbeu *’- Drenas -
me kohé té caktuar (deri t€ kthehet sekretarja nga pushimi i lehonisg) &shté:

-Dielléz Dobérdolani -

Késhillé juridike: Aplikuesi i paké&naqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t&€ ushtrojé
ankesg né afat prej teté (8) dité€sh nga pranimi i vendimit, né€ Komisonin Komunal pér Ankesa.

Drenas 14.10.2025
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